
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

ze17. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  30.09.2020 od 15 hod. 
 
Místo konání:  zasedací místnost budovy Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Jiří Dubský, Petr Budka,Vladimír Černý, Jan Fišák, Pavel Knára, Milan 

Pěnkava,Bc. Štěpánka Denková  
 
Nepřítomni:   Karel Henych, Milan Uxa 
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik, Iveta Kalibánová 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se sešla v počtu 7 členů, 2 členi se omluvili. 
Komise sportu je usnášeníschopná.  
 
Komise sportu projednala žádosti o poskytnutí mimořádných dotací z Fondu sportu, ve kterém vznikl zůstatek 
finančních prostředků. Komise sportu posuzovala celkem 21 žádostí. Komise sportu odsouhlasila v počtu 7 členů 
následující rozdělení:  
 

 
 
Komise sportu byla upozorněna referentkou odboru školství, že v den jednání Komise sportu není znám aktuální 
stav Fondu sportu k rozdělení. 
 

1. Athletic club Mariánské Lázně, z.s., IČ: 70835799 25 000 Kč Sportovní tréninkové vybavení 10 000 Kč

2. AUTOMOTO KLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v AČR, IČ: 00479144 70 000 Kč Nákup plochodrážního motocyklu 125cc 20 000 Kč

3. BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18234801 120 000 Kč Vybavení šatny trenérů 20 000 Kč

4. Český kynologický svaz ZKO ML - Vora 1041, IČ: 08264431 20 000 Kč Obnova vybavení pro trénink 5 000 Kč

5. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s., IČ: 70829306 64 000 Kč Jednotné oblečení pro mládež, sportovní vybavení 22 000 Kč

6. GSK Mariánské Lázně, z.s., IČ: 26983320 30 000 Kč II. Kolo Českého poháru společných skladeb linie B 20 000 Kč

7. HC Mariánské Lázně, z. s., IČ: 26544725 60 000 Kč Oprava šatny 22 000 Kč

8. Michal Kandráč, IČ: 15741117 35 000 Kč Obnova vybavení tenisových dvorů a pro nové tenisty 10 000 Kč

9. Roman Kořán, datum narození: 12.11.2001 25 000 Kč Zemní práce za účelem zabránění vyplavování koní 0 Kč

10. Ing. Roman Sladký, IČ: 69263809 5 000 Kč Dodatečné náklady na akci Hamelika 3x jinak 5 000 Kč

11. Jezdecký klub Mariánské Lázně z.s., IČ: 22843426 40 000 Kč Drobné opravy, doplnění pomůcek a vybavení 10 000 Kč

12. MOTOKROS NA CECHU, IČ: 01249550 20 000 Kč Rallycross + Fichtleup 10 000 Kč

13. RÁVANA GYM, z.s., IČ: 26519011 20 000 Kč Nákup sportovních pomůcek 10 000 Kč

14. Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s., IČ: 00516121 10 000 Kč Vánoční turnaj dětí střediska mládeže 5 000 Kč

15. Sportovní krasobruslařský klub Mariánské Lázně, z. s. , IČ: 27041620 50 000 Kč Trenérské konzultace pro členy klubu 10 000 Kč

16. TCF Schicht Mariánské Lázně, z. s., IČ: 18233341 30 000 Kč Obměna tenisových lajn 20 000 Kč

17. Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18234895 30 000 Kč Mimořádná dotace na výměnu oken 8 000 Kč

18. Tělovýchovná jednota SANDOW, z. s., IČ: 00519901 6 800 Kč Oprava společenské místnosti TJ 5 000 Kč

19. TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18233139 32 800 Kč Vybavení šachového oddílu 5 000 Kč

20. TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18233139 248 532 Kč Projektová dokumentace - Dráha na kolečkové lyže … 0 Kč

21. TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., IČ: 47723670 25 000 Kč Příspěvek na dopravu dětí do místa sportovních aktivit 6 910 Kč

967 132 Kč CELKEM 223 910 KčCELKEM

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2020 - Mimořádná dotace

Název organizace Podané žádosti Pravidla čl. III. Komisí navrženo



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
Předseda Komise sportu informoval o možnosti odvezení vybavení ze zimního stadionu v Karlových Varech, tzv. 
plechárna , který se bude rekonstruovat. Informace bude zaslána e-mailem předsedou, nutná vlastní demontáž a 
vlastní odvoz. 
 
Starosta informoval Komisi sportu, že Lesy ČR zastavili chystaný projekt spolku MTB a IN – LINE ML z.s., IČ: 
08128782 nového sportoviště v okolí areálu sjezdovky v Mariánských Lázních, viz zápis č. 15. 
 
Předseda Komise sportu informoval o pokračující výstavbě v areálu spolku TCF Schicht Mariánské Lázně z.s., IČ: 
18233341.  
 
Termín odevzdání kontrol do 30.11.2020!!! 
 
Předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
Příští jednání Komise sportu: 11.11.2020 v 15 hod,zasedací místnost budovy Terezián 
 
Program:   Bude upřesněn 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 01.10.2020 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství        
 
 
 
 
 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 
 
 
 

  



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 

DODATEK č. 1 K ZÁPISU KS 17  
 
 
Disponibilní zůstatek prostředků ve Fondu sportu po připsání všech vrácených nevyčerpaných dotací 
z nekonaných sportovních akcí byl k 06.10.2020 v celkové částce cca 219.000,-- Kč.  
 
Komise sportu přistoupila k úpravě rozdělení mimořádných dotací v návaznosti na výše uvedený disponibilní 
zůstatek. 
 
Komise sportu odsouhlasila per rollam úpravu rozdělení mimořádných dotací dle aktuálního stavu Fondu sportu 
takto: 
 

 
 
V příloze je přiložen záznam o souhlasu jednotlivých členů Komise sportu s tímto konečným rozdělením.  
 
V Mariánských Lázních dne 15.10.2020 
Zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství  
 
 
 
 
 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 
  

1. Athletic club Mariánské Lázně, z.s., IČ: 70835799 25 000 Kč Sportovní tréninkové vybavení 10 000 Kč

2. AUTOMOTO KLUB MARIÁNSKÉ LÁZNĚ v AČR, IČ: 00479144 70 000 Kč Nákup plochodrážního motocyklu 125cc 20 000 Kč

3. BUDO-CLUB Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18234801 120 000 Kč Vybavení šatny trenérů 20 000 Kč

4. Český kynologický svaz ZKO ML - Vora 1041, IČ: 08264431 20 000 Kč Obnova vybavení pro trénink 5 000 Kč

5. FC VIKTORIA Mariánské Lázně, z.s., IČ: 70829306 64 000 Kč Jednotné oblečení pro mládež, sportovní vybavení 20 000 Kč

6. GSK Mariánské Lázně, z.s., IČ: 26983320 30 000 Kč II. Kolo Českého poháru společných skladeb linie B 20 000 Kč

7. HC Mariánské Lázně, z. s., IČ: 26544725 60 000 Kč Oprava šatny 20 000 Kč

8. Michal Kandráč, IČ: 15741117 35 000 Kč Obnova vybavení tenisových dvorů a pro nové tenisty 10 000 Kč

9. Roman Kořán, datum narození: 12.11.2001 25 000 Kč Zemní práce za účelem zabránění vyplavování koní 0 Kč

10. Ing. Roman Sladký, IČ: 69263809 5 000 Kč Dodatečné náklady na akci Hamelika 3x jinak 5 000 Kč

11. Jezdecký klub Mariánské Lázně z.s., IČ: 22843426 40 000 Kč Drobné opravy, doplnění pomůcek a vybavení 10 000 Kč

12. MOTOKROS NA CECHU, IČ: 01249550 20 000 Kč Rallycross + Fichtleup 10 000 Kč

13. RÁVANA GYM, z.s., IČ: 26519011 20 000 Kč Nákup sportovních pomůcek 10 000 Kč

14. Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s., IČ: 00516121 10 000 Kč Vánoční turnaj dětí střediska mládeže 5 000 Kč

15. Sportovní krasobruslařský klub Mariánské Lázně, z. s. , IČ: 27041620 50 000 Kč Trenérské konzultace pro členy klubu 10 000 Kč

16. TCF Schicht Mariánské Lázně, z. s., IČ: 18233341 30 000 Kč Obměna tenisových lajn 20 000 Kč

17. Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18234895 30 000 Kč Mimořádná dotace na výměnu oken 8 000 Kč

18. Tělovýchovná jednota SANDOW, z. s., IČ: 00519901 6 800 Kč Oprava společenské místnosti TJ 5 000 Kč

19. TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18233139 32 800 Kč Vybavení šachového oddílu 5 000 Kč

20. TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s., IČ: 18233139 248 532 Kč Projektová dokumentace - Dráha na kolečkové lyže … 0 Kč

21. TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., IČ: 47723670 25 000 Kč Příspěvek na dopravu dětí do místa sportovních aktivit 5 000 Kč

967 132 Kč CELKEM 218 000 Kč

* dle výpisu ze dne 06.10.2020 dispinibilní prostředky 219.328,-- Kč

* oprava dle pokynů v e-mailu 

Oprava dle 

aktuálního stavu 

CELKEM

Přepracovala : Bc. Štěpánka Denková, dne 12.10.2020

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2020 - Mimořádná dotace

Název organizace Podané žádosti Pravidla čl. III. 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
Příloha č. 1 

 
Záznam o souhlasu jednotlivých členů KS 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 

 


